
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 2 D. 

ĮSAKYMO NR 1-298 „DĖL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. kovo 9 d. Nr. 1-61 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“, ir papildau II skyrių nauju 2 skirsniu: 

  

 

„ANTRASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 

06.3.1-LVPA-V-104 „GAMTINIŲ DUJŲ PERDAVIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS 

IR PLĖTRA“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie Veiksmų programos 6.3.1 konkretaus 

uždavinio „Sustiprinti integraciją į Europos Sąjungos vidaus energijos rinką“ įgyvendinimo. 

 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Programinės ir technologinės įrangos, reikalingos efektyviam perdavimo sistemos 

eksploatavimui ir valdymui užtikrinti diegimas, siekiant sukurti pažangias dujų perdavimo 

sistemas.  

1.3.2. Esamų gamtinių dujų perdavimo tinklų ir jų priklausinių modernizavimas, diegiant 

pažangiosios infrastruktūros elementus.  

1.3.3. Naujos pažangios gamtinių dujų perdavimo infrastruktūros ir jų priklausinių plėtra. 

 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Juridiniai asmenys, nuosavybės ar kita teise valdantys dujų perdavimo tinklus. 

1.5. Netaikoma.  

1.6. Netaikoma. 

1.7. Netaikoma. 

 

 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

2.1. Negrąžinamoji subsidija. 

2.2. Netaikoma. 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra. 

 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės 

finansinės paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

                                                

7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

47.208.063 0 47.208.063 0 0 0 47.208.063 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.345 „Herfindahl - 

Hirschman energijos  

importo indeksas  

Lietuvos gamtinių  

dujų rinkoje“ 

HHI 

indeksas 

 

5000 3333 

R.S.346 „N-1 kriterijaus 

įvykdymo gamtinių 

dujų sektoriuje 

lygis“ 

Proc. 106 186 

P.S.347 „Nutiestų 

magistralinių 

dujotiekių ilgis“ 

km 0 110 

P.S.346 „Panaudojant 

išmaniąsias 

technologijas 

modernizuotos dujų 

skirstymo stotys“ 

 

Skaičius 

3 5 



3 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

5.792.400 0 5.792.400 0 0 0 5.792.400 

3. Iš viso  

53.000.463 0 53.000.463 0 0 0 53.000.463 

 

 

Energetikos ministras Rokas Masiulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-03-03 raštu Nr. ((24.37)-5K-1425625)-6K-1502041 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos energetikos ministerija 302308327, Teisės
aktų registras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. gruodžio
2 d. įsakymo Nr.1-298 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos
fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo
priemonių įgyvendinimo plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-09 Nr. 1-61
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-12 Nr. 2015-03700
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-03-12 Nr. 22882

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SANDRA KINDERĖ, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas SANDRA KINDERĖ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-03-09 14:31:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-03-09 14:31:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-16 - 2017-07-15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-03-10 17:19:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-03-10 17:19:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-09-25 - 2017-09-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.8

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-03-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5331b950c90311e498aab3
a4ca2b8d40

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-03-13 00:02:05 TAIS


